
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2013

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 850,0 100,0 290,1 514,9 2 045,1 1 694,8 305,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 769,9 15,9 57,0 80,0 300,4 235,6 97,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 911,7 18,8 61,1 96,2 378,2 324,9 51,3
 -  40,0 hodin a více 3 166,7 65,3 171,6 338,5 1 365,9 1 133,8 156,9
 -  nezjištěno 1,7 0,0 . . 0,6 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 977,2 82,0 262,1 454,3 1 689,5 1 359,2 212,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 628,6 13,0 49,5 69,6 250,3 193,3 66,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 804,4 16,6 57,9 88,8 335,8 285,7 36,1
 -  40,0 hodin a více 2 542,7 52,4 154,3 295,8 1 102,8 879,9 110,0
 -  nezjištěno 1,5 0,0 . . 0,6 . -

Podnikatelé 827,5 17,1 24,2 56,2 343,2 318,4 85,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 125,2 2,6 5,6 8,4 46,4 38,0 26,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 100,0 2,1 2,8 6,7 39,7 36,8 14,0
 -  40,0 hodin a více 602,2 12,4 15,7 41,0 257,1 243,5 44,8
 -  nezjištěno . . . . - . -

Muži 2 768,8 100,0 174,7 306,3 1 190,4 900,9 196,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 348,5 12,6 25,8 39,5 130,3 103,7 49,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 489,7 17,7 38,3 57,0 200,0 160,5 33,8
 -  40,0 hodin a více 1 929,2 69,7 110,2 209,6 859,7 636,3 113,4
 -  nezjištěno 1,4 0,0 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 181,2 78,8 156,7 265,4 941,0 682,8 135,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 276,6 10,0 22,2 34,5 106,7 81,6 31,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 426,5 15,4 36,5 52,4 175,9 137,4 24,3
 -  40,0 hodin a více 1 477,0 53,3 97,6 178,4 658,0 463,5 79,5
 -  nezjištěno 1,2 0,0 . . . . -

Podnikatelé 575,2 20,8 15,3 38,5 248,0 215,0 58,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 67,2 2,4 2,5 4,1 23,4 21,3 15,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 61,1 2,2 1,5 4,2 23,6 22,8 9,0
 -  40,0 hodin a více 446,7 16,1 11,2 30,1 201,0 170,8 33,7
 -  nezjištěno . . . . - . -

Ženy 2 081,1 100,0 115,4 208,6 854,7 793,9 108,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 421,3 20,2 31,2 40,4 170,1 131,9 47,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 422,0 20,3 22,7 39,2 178,2 164,4 17,5
 -  40,0 hodin a více 1 237,5 59,5 61,4 128,9 506,2 497,5 43,4
 -  nezjištěno . . . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 796,0 86,3 105,4 188,9 748,5 676,5 76,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 352,1 16,9 27,3 35,1 143,6 111,7 34,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 377,9 18,2 21,4 36,4 160,0 148,3 11,9
 -  40,0 hodin a více 1 065,7 51,2 56,7 117,3 444,8 416,4 30,4
 -  nezjištěno . . . . . . -

Podnikatelé 252,3 12,1 8,9 17,7 95,2 103,4 27,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 58,0 2,8 3,1 4,3 23,0 16,6 11,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,8 1,9 1,3 2,5 16,1 14,0 5,0
 -  40,0 hodin a více 155,5 7,5 4,5 10,9 56,1 72,8 11,1
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


